
 

 

 
Strana 1 (celkem 1) 

 

  

 

 

  

Fotbalová asociace České republiky 

 

Okresní fotbalový svaz Břeclav 
Disciplinární komise 

Veslařská 1, 690 02 Břeclav 
tel.: 775 999 100 

email: sekretariat@ofsbreclav.cz 

 
Číslo jednací  Místo a datum podpisu 

08-P_2017-58030373  V Břeclavi dne 27.09.2017 

 

Rozhodnutí Disciplinární komise OFS Břeclav 
 

Disciplinární komise OFS Břeclav (dále jen „DK OFS“) na svém zasedání rozhodla takto: 
 

Člen FAČR se zvláštními právy a povinnostmi NÁDENÍČEK Josef, ID FAČR: 58030373 
(dále také jen „účastník řízení“), je vinen disciplinárním přečinem Administrativní pochybení 
delegované osoby podle ust. § 58 odst. 1 Disciplinárního řádu Fotbalové asociace České republiky 
(dále jen „DŘ FAČR“), který spáchal tím, že ve zprávě o utkání, III. třída muži, sk. B, 6240681 
(Vranovice) - 6240531 (Starovice), číslo utkání 2017624A2B0603, které bylo sehráno dne 
10.09.2017, neuvedl údaje, které jsou podstatné pro disciplinární řízení a tím došlo ke ztížení účelu 
řízení, za což se se účastníku řízení podle ust. § 58 odst. 1 DŘ FAČR, ve spojení s ust. § 20 DŘ 
FAČR, ukládá disciplinární trest peněžité pokuty ve výši 400,- Kč (slovy: čtyři sta korun 
českých). 

Dle ust. § 2 bod 1. Přílohy č. 1 DŘ FAČR činí poplatek za projednání věci v I. stupni 150,- 
Kč. 

Dle ust. § 20 odst. 5 DŘ FAČR je uloženou peněžitou pokutu potrestaná fyzická osoba 
povinna uhradit nejpozději do 7 dnů ode dne, kdy rozhodnutí nabylo právní moci, a v této lhůtě je 
povinna vyrozumět disciplinární orgán, který o uložení pokuty rozhodl, o zaplacení peněžité pokuty. 
 
 

Proti výroku rozhodnutí DK OFS může účastník řízení podat odvolání ve lhůtě sedmi 
dnů ode dne doručení rozhodnutí u orgánu příslušného rozhodovat o odvolání (VV OFS 
Břeclav). Odvolání nemá odkladný účinek 
 
 
 

   
David Osička  Mgr. Antonín Uher 

sekretář DK OFS  předseda DK OFS 

 
 

mailto:sekretariat@ofsbreclav.cz

